1058 Supports antivibratoires
modèle F5-100
 ❚  Produit associé
F5-110 Page 1064
 ❚ MATIÈRE
-  Elastomère naturel de dureté
55 Shore A.
-  Pièces métalliques :
acier inoxydable 1.4301.
 ❚ UTILISATION
-  Isole des vibrations, amortit
les chocs et compense les écarts
de tolérances de fabrication entre
les éléments de construction.
-  Résistant à la température
jusqu’à 80°C.
Support cylindrique élastique
type MM acier inoxydable
Acier
Inoxydable
h
1
h
2
d2
h
2
d1
1059 Supports antivibratoires
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande F5-100-8-8
d1 d2 h1 h2 Compression Cisaillement Poids
charge maxi rigidité charge maxi rigidité
N N/mm N N/mm g
F5-100-8-8 l M3 8 8 6 35 30 10 9 1
F5-100-10-10 l M4 10 10 10 43 44 15 9 3,2
F5-100-10-15 l M4 10 15 10 43 29 15 5 3,9
F5-100-15-7 l M4 15 7 10 95 174 35 29 5,8
F5-100-15-8 l M4 15 8 10 95 160 35 27 6
F5-100-15-10 l M4 15 10 10 95 124 35 24 6,4
F5-100-15-15 l M4 15 15 10 95 61 35 13 7,8
F5-100-15-20 l M4 15 20 13 95 54 35 10 7
F5-100-20-8 l M6 20 8 18 170 307 60 36 15
F5-100-20-10 l M6 20 10 18 170 150 60 40 15
F5-100-20-15 l M6 20 15 18 170 130 60 24 20
F5-100-20-20 l M6 20 20 18 170 100 60 20 19
F5-100-20-25 l M6 20 25 18 170 70 60 13 20
F5-100-25-10 l M6 25 10 18 280 750 95 74 20
F5-100-25-15 l M6 25 15 18 280 140 95 25 28
F5-100-25-20 l M6 25 20 18 170 85 60 17 30
F5-100-25-25 l M6 25 25 18 280 600 95 37 32
F5-100-25-30 l M6 25 30 18 280 71 95 17 40
F5-100-30-15 l M8 30 15 20 400 525 140 58 37
F5-100-30-20 l M8 30 20 20 400 204 140 40 56
F5-100-30-25 l M8 30 25 20 400 180 140 33 58
F5-100-30-30 l M8 30 30 20 400 108 140 25 65
F5-100-30-40 l M8 30 40 20 400 85 140 18 64
modèle F5-100
Support cylindrique élastique
type MM acier inoxydable
ISO 7
ISO 8
ISO 9
ISO10
ISO11
ISO 3
ISO 4 ISO12
Qualité de dentures
1061 Supports antivibratoires
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande F5-100-8-8
d1 d2 h1 h2 Compression Cisaillement Poids
charge maxi rigidité charge maxi rigidité
N N/mm N N/mm g
F5-100-40-15 l M8 40 15 20 650 380 250 90 79
F5-100-40-25 l M8 40 25 23 650 270 250 60 84
F5-100-40-30 l M8 40 30 23 650 213 250 43 102
F5-100-40-40 l M8 40 40 23 650 140 250 22 115
F5-100-50-20 l M10 50 20 28 1000 857 400 110 141
F5-100-50-25 l M10 50 25 28 1000 583 400 84 155
F5-100-50-30 l M10 50 30 28 1000 375 400 66 163
F5-100-50-40 l M10 50 40 28 1000 260 400 53 178
F5-100-50-45 l M10 50 45 33 1000 215 400 43 208
F5-100-50-50 l M10 50 50 28 1000 200 400 39 199
F5-100-60-40 l M10 60 40 28 1500 390 550 60 231
F5-100-70-45 l M10 70 45 28 1800 450 750 70 401
F5-100-75-25 l M12 75 25 37 2300 2710 850 211 369
F5-100-75-40 l M12 75 40 37 2300 734 850 117 420
F5-100-75-50 l M12 75 50 37 2300 506 850 91 483
F5-100-75-55 l M12 75 55 37 2300 417 850 78 514
F5-100-100-30 l M16 100 30 41 4200 3800 1600 310 831
F5-100-100-40 l M16 100 40 41 4200 1970 1600 257 956
F5-100-100-50 l M16 100 50 41 4200 900 1600 160 1033
F5-100-100-55 l M16 100 55 41 4200 892 1600 145 980
F5-100-100-60 l M16 100 60 41 4200 809 1600 136 1177
F5-100-100-75 l M16 100 75 41 4200 750 1600 110 1124
modèle F5-100
Support cylindrique élastique
type MM acier inoxydable